
A

B

C

D

E

Skóre ESG se vypočítává na základě vlastní metodiky společnosti CRIF S.p.A. a vychází z informací, které zveřejňuje samotný subjekt, k němuž se skóre vztahuje (hodnocený subjekt). Výše
uvedené informace jsou dobrovolně zveřejněny pouze na odpovědnost Hodnoceného subjektu a nejsou ověřovány společností CRIF S.p.A. Skóre ESG je vztaženo k datu vyplnění dotazníku
(není sledováno průběžně v čase). Skóre ESG není certifikací ani specifickým hodnocením, má pouze rozsah pro seskupení Hodnocených subjektů do referenčních tříd, a to pouze pro
informační účely. Na ESG skóre se nevztahuje žádná záruka přesnosti, úplnosti, spolehlivosti údajů. Společnost CRIF S.p.A. nenese odpovědnost za použití skóre od třetích stran. Společnost
CRIF S.p.A. nenese odpovědnost za rozhodnutí přijatá na základě ESG skóre hodnoceným subjektem nebo jiným subjektem.
*Metodika použitá pro hodnotící platformu je odvozena společností CRIF Ratings. CRIF Ratings je společnost, jejíž obecný ratingový rámec je certifikován Evropským orgánem pro cenné
papíry a trhy (ESMA).

Synesgy - Certificate of ESG Compliance

Předloženo CRIF - Czech Credit Bureau, a.s.
Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika

Datum certifikace

17 června 2024

Platí do

17 června 2025

Makro-odvětví

Služby

Země

Česká republika

Tento certifikát je vystaven pro CRIF - Czech Credit Bureau,
a.s. (IČO: 26212242) od CRIF - Czech Credit Bureau, a.s. za
účast v hodnocení ESG prostřednictvím platformy Synesgy
dne 17 června 2024.

CRIF - Czech Credit Bureau, a.s. má skóre „B - Dobrý“.

Metodika Synesgy se řídí obecně uznávanými
mezinárodními standardy udržitelnosti, jako je Globální
iniciativa pro podávání zpráv (GRI) a Cíle udržitelného
rozvoje (SDGs), a byla vyvinuta ratingovou agenturou CRIF

Ratings, která působí pod dohledem ESMA.

Toto skóre je platné jeden rok až do 17 června 2025.

ESG SKÓRE: B
Dobrá úroveň Udržitelnosti

Společnost s dobrou úrovní
dodržování zásad ESG v souladu s

nejlepšími národními a
mezinárodními postupy.
Skóre ESG je v souladu s
mezinárodními standardy (Global
Reporting Initiative, European
Sustainability Reporting Standards a
Sustainable Development Goals) a
zohledňuje nejdůležitější, podstatné a
významné aspekty týkající se
environmentálních, sociálních a
správních faktorů.

Skóre ESG představuje hodnocení dodržování zásad ESG (životní prostředí, sociální
oblast, správa a řízení) podniku, přičemž se zohledňuje také odvětví a země/region.


